



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง แบบวัสดุสิ้นเปลือง แอสฟัลท์ถุงสำเร็จรูปสำหรับ
ซ่อมถนนลาดยาง ซ่อมถนน ค.ส.ล. และน้ำยางมะตอย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ
งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง แบบวัสดุสิ้นเปลือง แอสฟัลท์ถุงสำเร็จรูปสำหรับซ่อมถนนลาดยาง
ซ่อมถนน ค.ส.ล. และน้ำยางมะตอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 255,000.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

3.1 แอสฟัลท์ถุงสำเร็จรูป ชนิดซ่อมถนนลาดยาง บรรจุถุง ๆ ละ 20 กิโลกรัม ราคา 150 บาท
จำนวน 1,380 ถุง เป็นเงิน 207,000.00 บาท

3.2 แอสฟัลท์ถุงสำเร็จรูป ชนิดซ่อมถนนค.ส.ล. บรรจุถุง ๆ ละ 20 กิโลกรัม ราคา 185 บาท
จำนวน 60 ถุง เป็นเงิน 11,100.00 บาท

3.3 น้ำยางมะตอย บรรจุแกลลอน ๆ ละ 20 ลิตร ราคา 2,000 บาท จำนวน 18 แกลลอน เป็นเงิน
36,000.00 บาท

ราคากลาง เป็นเงิน 254,100.00 บาท (สองแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) /สืบราคาจากท้องตลาด

1. ร้านวินเนย์ แอสฟัลท์
2. ร้านท.แอสฟัลท์
3. ร้านเค.พี. วัสดุ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายสันติ คนเรือง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายอนรรฆ วัชรพล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก